[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 110/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7990/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2020
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CASTRAÇÃO
O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento/RS, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, conforme segue:

CINTIA DA ROSA PORTO - ME
CNPJ Nº 07.821.084/0001-73
RUA RIVADAVIA CORREA, Nº 1093
CEP: 97.574-420
BAIRRO: CENTRO
SANTANA DO LIVRAMENTO – RS

FONE: (55) 9 9933- 8682
	Item
	Unid.
	Quant.
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR

UNIT. R$
	VALOR

TOTAL

	Cirurgia de Ovariectomia/Ovariohisterectomia e Orquiectomia com intuito de fazer controle populacional. Procedimento a ser realizado castração com Médico Veterinário experiente na técnica cirurgica.

	01
	Unid.
	60
	Castração de Cadelas (fêmeas) conforme termo de refêrencia, anexo.
	120,00
	7.200,00

	02
	Unid.
	60
	Castração de Cães (machos) conforme termo de referência, anexo
	60,00
	3.600,00

	VALOR TOTAL R$
	10.800,00

Valor Total Contratado: R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais)

Dotação orçamentária: 070104.122.0007.4017 333903900000 – 84686-4
Período de Execução: imediata.
O prazo de vigência do contrato será até 31/07/2021 ou limite das quantidades estimadas, o que esgotar primeiro.
O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Leonardo Nei Vieira Oliveira, Matr. 226721.
[image: image1.jpg]
Sant’Ana do Livramento, 05 de novembro de 2020.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal

CINTIA DA ROSA PORTO - ME
CNPJ Nº 07.821.084/0001-73

CINTIA DA ROSA PORTO
CPF Nº 815.043.730-49
Proprietária
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________